
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 2016/0659/0PS.DVZ 
(č. 58/3224/2016) ze dne 26. 9. 2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupena: Ing. Bc. Jiří Eliášem, vedoucím odboru správy majetku
(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

2. ITSTAV.Pater s.r.o.
se sídlem: Dopgvn^>00/9Jh^h^0 - Uhříněves, PSČ 104 00

č. účtu:
ICO: 24303178
DIČ: CZ24303178
zastoupena: Ivanem Tencerem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194245 
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále též označováni jako „smluvní strany")

tento

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 2016/0659/OPS.DVZ 
(č. 58/3224/2016) ze dne 26. 9. 2016

(dále jen „dodatek")

Preambule

1.1. Dne 26. 9. 2016 byla se zhotovitelem jako vítězným dodavatelem veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Oprava zateplení severního štítu domu na adrese Taussigova 1172/1, Praha 
8" uzavřena Smlouva o dílo (dále jen „smlouva"), přičemž předmětem díla jsou stavební práce 
vymezené projektovou dokumentací stavby.

1.2. V důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vyvstala potřeba prodloužit dobu plnění, 
neboť během původně sjednané doby plnění došlo k přerušení stavby, které nebylo způsobeno 
zhotovitelem.



Článek II.

3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna doby plnění, když se článek III. odst. 3.1.2 Smlouvy mění 
a nyní nově zní:

3.1.2 Doba plnění: do 30. 6. 2017

Článek III.

4.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
4.2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4.3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 

jedno vyhotovení.
4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel

4.7. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 31.5.2017, č. Usn RMC 0313/2017

^ /
Správce rozpočtu; ..ŽíZZZ 0 ^ ^c'


